
ПРОТОКОЛ № 22

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від 16 червня 2017 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
члени постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Вісутні:
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
член постійної комісії:           Флоря А.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про збільшення видатків з обласного бюджету для надання матеріальної 
допомоги громадянам на лікування, вирішення соціально-побутових проблем
тощо.
Інформують: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики;
Тимофієва  Наталія  Григорівни —  керуючий  справами  виконавчого  апарату
обласної ради 

2.Про визначення умов оплати праці.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії  Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

3.Про  клопотання  Кіровоградської  районної  державної  адміністрації  щодо
нагородження  Почесною  відзнакою  Кіровоградської  області  “Честь  і  слава
Кіровоградщини”  трудового  колективу  публічного  акціонерного  товариства
“Кіровоградграніт”.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії  Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

4. Про розгляд звернень.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії  Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики
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ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про збільшення видатків з обласного бюджету для надання матеріальної
допомоги  громадянам  на  лікування,  вирішення  соціально-побутових
проблем тощо
З  інформацією  виступли: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики; 
Тимофієва  Наталія  Григорівни —  керуючий  справами  виконавчого  апарату
обласної ради 

В обговоренні взяли участь Приходько О.В., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за” - 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 175  (додається)

СЛУХАЛИ:  
2.Про визначення умов оплати праці.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Приходько О.В., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за” - 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 176  (додається)

СЛУХАЛИ:
3.Про  клопотання  Кіровоградської  районної  державної  адміністрації  щодо
нагородження  Почесною  відзнакою  Кіровоградської  області  “Честь  і  слава
Кіровоградщини” трудового  колективу публічного  акціонерного  товариства
“Кіровоградграніт”.
З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Приходько О.В., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за” - 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 177  (додається)
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СЛУХАЛИ:  
4. Про розгляд звернень.
З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Приходько О.В., Лоцман Г.Г.

Голосували: “за” - 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 178  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов
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